АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « У /  » № _________ 20 № / J / ^ г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского
городского округа от 12.05.2011г. N° 1291
«Об утверждении Положения о комиссии
по землепользованию и застройке
Кыштымского городского округа»

В связи с изменением состава комиссии по землепользованию
и застройке Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 12.05.2011 г. N° 1291 «Об утверждении Положения о комиссии по
землепользованию и застройке Кыштымского городского округа» следующее
изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Кыштымского городского округа от 05.03.2021 г. N° 473 «О внесении
изменения в постановление Администрации Кыштымского городского округа
от 12.05.2011 г. N° 1291 «Об утверждении Положения о комиссии по
землепользованию и застройке Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике
и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа
Людмила
Александровна
Дата: 2021.06.21 10:20:
18+05'00'

Шеболаева Л.А.
Заикин А.А.

Симонова Т.С.

Члены комиссии:

Власова Е.С.

Гурцкая Р.Р.

Гузынин В.В.

Дунаева М.Е.

Ескин В.Ю.

Камалова Н.Р.

Кривокорытов В.В.

Курчавов В.А.
Мошкин П.Г.
Пазин А.В.

Устинова В.Н.

Щучева А. В.

представитель
представитель

представитель

Приложение 2
к постановлению администрации Кыштымского

городского округа от 12.05.2011 г. № 1291
в редакции постановления администрации
Кыштымского городского округа
от 3<fP6 М .________ № 'У З'/(Р

Состав комиссии по землепользованию и застройке
Кыштымского городского округа

- Глава Кыштымского городского округа, председатель комиссии;
-заместитель главы Кыштымского городского округа по
экономике и инвестициям, заместитель председателя комиссии;
- начальник отдела по управлению землями Комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа, секретарь комиссии;

- исполняющий обязанности начальника управления городского
хозяйства администрации Кыштымского городского округа;
-заместитель главы Кыштымского городского округа по
капитальному строительству;

председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);
- исполняющий обязанности председателя Комитета природных
ресурсов и охраны окружающей среды администрации
Кыштымского городского округа;

председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа;
- начальник юридического отдела Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа;
-председатель Контрольно-счетной палаты Кыштымского
городского округа (по согласованию);
- представитель ООО «Кыштымводоканал» (по согласованию);
- первый заместитель главы Кыштымского городского округа,
- представитель ПАО «Ростелеком»;
- начальник ПСО филиала АО «Газпром газораспределение
Челябинск» (по согласованию);
- исполняющий обязанности начальника отдела архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского городского
округа;
Главного управления лесами Челябинской области (по
согласованию);

ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург» ОАО «Газпром»
(по согласованию);
Министерства культуры Челябинской области (по согласованию).

Заместитель главы Кыштымского
городского округа по экономике
и инвестициям А.А. Заикин